
Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]
PROGRAMMAZIONE [ST0851] INFORMATICA [L-INF]

Sessioni Terza Sessione  [01/02/2019 - 15/04/2019]
Sessione Anticipata [01/02/2019 - 15/04/2019]

Descrizione Appello Appello 3 - Progr. - Iscrizione Orale
Tipo di Prova Orale
Prenotazione (dal-al) 01/01/2019 - 25/02/2019
Date Appello 26/02/2019 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 3 - Progr. - Iscrizione Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino
Totale Studenti iscritti 47

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 105915 ALLEVI FRANCESCO 2018/2019
2 106472 BARTOLACCI LORENZO 2018/2019
3 093328 BIANCHI GIULIO 2014/2015
4 104933 BRICCA ANDREA 2018/2019
5 105350 BRUSCANTINI NICCOLÒ 2018/2019
6 105101 CACCHIARELLI DAMIANO 2018/2019
7 105050 CANALA ALESSIO 2018/2019
8 105789 CARDINALI LORENZO 2018/2019
9 106091 CARIPOTI EUGENIO 2018/2019
10 105114 CESETTI ROBERTO 2018/2019
11 105527 CIPOLLETTA LEONARDO 2018/2019
12 105354 COMPAGNUCCI LORENZO 2018/2019
13 104936 CONCETTI DIEGO 2018/2019
14 107296 CROVACE LORENZO 2018/2019
15 106479 DI NARDO ENZO 2018/2019
16 105620 DOMIZI EMANUELE 2018/2019
17 105790 DRAISCI SIMONE 2018/2019
18 105625 ELISEI GIORGIO 2018/2019
19 105194 FINOCCHI ALESSANDRO 2018/2019
20 105325 FRANCIONI NICCOLÒ 2018/2019
21 105120 FRINGUELLI FEDERICO 2018/2019
22 101101 GIULIODORI COSTANTINO 2017/2018
23 105627 GRATANI TOMMASO 2018/2019
24 106611 GRILLI ANDREA 2018/2019
25 102171 HASKA INKELED 2017/2018
26 105829 LONGHI SARA 2018/2019
27 106482 MANCINELLI FILIPPO 2018/2019
28 104944 MAZZOLI LEONARDO 2018/2019
29 105054 MICUCCI MARCO 2018/2019
30 101262 MULINARI EDOARDO 2017/2018
31 105533 NICOLINI ALESSANDRO 2018/2019
32 106139 NOWAK LEON 2018/2019
33 106983 PERONI MATTEO 2018/2019
34 105634 PESALLACCIA NICOLÒ 2018/2019
35 105333 POMPEI GEREMIA 2018/2019
36 105535 PORUMBOIU DANIELE 2018/2019
37 105528 QUATTRINI GABRIELE 2018/2019
38 105369 SANTAGATA LORENZO 2018/2019
39 105371 SANTARELLI FRANCESCO 2018/2019
40 101755 SCARPETTA MARCO 2017/2018
41 105134 SDRINGOLA GIOVANNI 2018/2019
42 105637 TACCONI TIZIANO 2018/2019
43 104953 TANGANELLI LORENZO 2018/2019



44 105381 TRIONFETTI NICO 2018/2019
45 093339 VENANZINI MAURIZIO 2014/2015
46 105321 VERDECCHIA MIRKO 2018/2019
47 105382 VERGARI FEDERICA 2018/2019



26/02/2019 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 3 - Progr. - Iscrizione Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)
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Matricola Cognome Nome Data  Prova Orale
105915 ALLEVI FRANCESCO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
106472 BARTOLACCI LORENZO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
104933 BRICCA ANDREA Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105101 CACCHIARELLI DAMIANO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105050 CANALA ALESSIO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105789 CARDINALI LORENZO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
106091 CARIPOTI EUGENIO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105114 CESETTI ROBERTO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105527 CIPOLLETTA LEONARDO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
105354 COMPAGNUCCI LORENZO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
104936 CONCETTI DIEGO Giovedì 28 Febbraio ore 9:00
107296 CROVACE LORENZO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105620 DOMIZI EMANUELE Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105790 DRAISCI SIMONE Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105625 ELISEI GIORGIO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105194 FINOCCHI ALESSANDRO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105325 FRANCIONI NICCOLÒ Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105120 FRINGUELLI FEDERICO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
101101 GIULIODORI COSTANTINO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105627 GRATANI TOMMASO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
106611 GRILLI ANDREA Lunedì 4 Marzo ore 10:00
102171 HASKA INKELED Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105829 LONGHI SARA Lunedì 4 Marzo ore 10:00
106482 MANCINELLI FILIPPO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
104944 MAZZOLI LEONARDO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105054 MICUCCI MARCO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
101262 MULINARI EDOARDO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
105533 NICOLINI ALESSANDRO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
106139 NOWAK LEON Lunedì 4 Marzo ore 10:00
093328 BIANCHI GIULIO Lunedì 4 Marzo ore 10:00
106983 PERONI MATTEO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105634 PESALLACCIA NICOLÒ Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105333 POMPEI GEREMIA Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105535 PORUMBOIU DANIELE Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105528 QUATTRINI GABRIELE Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105369 SANTAGATA LORENZO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105371 SANTARELLI FRANCESCO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
101755 SCARPETTA MARCO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105134 SDRINGOLA GIOVANNI Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105637 TACCONI TIZIANO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
104953 TANGANELLI LORENZO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105381 TRIONFETTI NICO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
093339 VENANZINI MAURIZIO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105321 VERDECCHIA MIRKO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105382 VERGARI FEDERICA Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
105350 BRUSCANTINI NICCOLÒ Giovedì 7 Marzo ore 9:00 
106479 DI NARDO ENZO Giovedì 7 Marzo ore 9:00 


